Juli '23

Einnahmen:

Schutzgebiihren:

Lea
Eva-Maria
Le Thuc Anh
Georges

Clara

Mitgliedsbeitrag

Dawina
Tanja
Sanna
Birgitt

Sonja

Kastration

Maike

Jasmin

Patenschaften

Luisa
Saskia
Larissa
Sabrina
Franziska

Michael
Bianca
Laura Kim
Katja
Natascha
Natascha
Felix
Kerstin
Chris, Vivian Silke
Ernestine
Angelika
Johanna

Aenna-Lioba

Tierschutzgruppe Herzensmenschen e.V.

Datum:

05.07.2023
13.07.2023
17.07.2023
24.07.2023
28.07.2023 (PayPal)

03.07.2023
03.07.2023
03.07.2023
17.07.2023
31.07.2023

03.07.2023
03.07.2023

01.07.2023 (PayPal)
01.07.2023 (PayPal)
01.07.2023 (PayPal)

01.07.2023 (PayPal)
03.07.2023

03.07.2023
03.07.2023
03.07.2023
03.07.2023
03.07.2023
03.07.2023
03.07.2023
03.07.2023
03.07.2023
03.07.2023
03.07.2023
03.07.2023
03.07.2023

Betrag:

190,00 €
380,00 €
300,00 €
380,00 €
300,00 €

3,00 €
10,00 €
6,00 €
15,00 €
60,00 €

35,00 €
30,00 €

35,00 €

35,00 €
9,40 €

35,00 €
35,00 €
15,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
10,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
10,00 €
15,00 €

Verwendungszweck

Leia (2. Rate)

Tara

Mathilda & Bonnie
Lucky

Kurt & Elsa

Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag

Kastrationsspende

Kastrationspatenschaft

Patenschaft Koda Juli
Patenschaft Ivar Juli
Teilpatenschaft Emil Juli
Patenschaft Coco Juli
Patenschaft Ava Juli
Teilpatenschaft Benito Juli
Patenschaft Jule Juli
Patenschaft Ida Juli
Patenschaft Zappo Juli
Patenschaft Pepper Juli
Patenschaft Avani Juli
Patenschaft Yahiko Juli
Teilpatenschaft Joschi Juli
Patenschaft Lala Juli
Patenschaft Edi Juli
Patenschaft Niki Juli
Teilpatenschaft Avis Juli
Teilpatenschaft Hope Juli

1.550,00 €

94,00 €

65,00 €



Frank-Oliver
Monika
Monika
Sabine
Bernhard, Roswitha
Katja
Nicole
Adrienne
Michael
Lina

Tania
Karl-Heinz
Belinda
Adrienne
Sandra
Claudia
Lucy
Jasmin
Adrienne
Christin
Birgit
Britta
Clara
Johanna
Margit
Adrienne
Stefanie
Michaela
Thomas, Katrin
Dominik
Mandy
Katrin
Nikolai
Lisa-Marie
Elena
Adrienne
Alexandra
Evelyn
Caroline
Sylke
Adrienne
Julia
Marianne
Alessandra
Agnes
Emma
Adrienne
Lisa

Clara

03.07.2023
03.07.2023
03.07.2023
03.07.2023
03.07.2023
03.07.2023
03.07.2023
03.07.2023
03.07.2023 (PayPal)
04.07.2023
04.07.2023
04.07.2023
04.07.2023
04.07.2023
04.07.2023
04.07.2023
04.07.2023
04.07.2023 (PayPal)
05.07.2023
05.07.2023
05.07.2023 (PayPal)
06.07.2023
07.07.2023 (Payal)
10.07.2023
10.07.2023 (PayPal)
11.07.2023
13.07.2023
13.07.203
14.07.2023
17.07.2023
17.07.2023
17.07.2023
17.07.2023
17.07.2023
17.07.2023
17.07.2023
17.07.2023
17.07.2023 (PayPal)
17.07.2023 (PayPal)
17.07.2023 (PayPal)
18.07.2023
18.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
24.07.2023
24.07.2023
24.07.2023
26.07.2023
30.07.2023 (PayPal)

35,00 €
35,00 €
35,00 €
30,00 €
35,00 €
20,00 €
15,00 €
60,00 €
35,00 €
20,00 €
20,00 €
35,00 €
35,00 €
25,00 €
10,00 €
70,00 €
20,00 €
35,00 €
20,00 €
20,00 €

110,00 €

35,00 €
10,00 €
35,00 €
20,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
30,00 €
17,50 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
30,00 €

9,40 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €

Patenschaft Makani Juli
Patenschaft Rami Juli
Patenschaft Merana Juli
Patenschaft Hope Juli
Patenschaft Chico Juli
Patenschaft Amika juli
Teilpatenschaft Thore Juli
Patenschaft Milo Juli
Patenschaft Juli

Patenschaft Woody Juli
Patenschaft Estrela Juli
Patenschaft Juli

Patenschaft Faramir Juli
Teilpatenschaft Benito Juli
Teilpatenschaft Toffee Juli
Patenschaft Maya & Andreea Juli
Patenschaft Makani Juli
Patenschaft Annie Juli
Teilpatenschaft Makani Juli
Patenschaft Tim Juli
Patenschaft Dodo, Inja & Akita Juli
Patenschaft Snude Juli
Teilpatenschaft Negan Juli
Patenschaft Archie Juli
Patenschaft Lenny Juli
Patenschaft Fritzi Juli
Patenschaft Kuppa Juli
Patenschaft Gretel Juli
Patenschaft Juli

Patenschaft Nemo Juli
Teilpatenschaft Groot & Blade Juli
Patenschaft Bimba Juli
Patenschaft Hardy Juli
Patenschaft Inima Juli
Patenschaft Oakley Juli
Patenschaft Goofy Juli
Teilpatenschaft Toto & Jack Juli
Teilpatenschaft Nera August
Patenschaft Styx Juli
Teilpatenschaft Tosa & Lira Juli

Teilpatenschaft Verona Juli

35,00 € Ipatenschaft Rocky, Lenny & Snowden Juli

25,00 €
35,00 €
15,00 €
35,00 €
35,00 €
10,00 €
10,00 €

Patenschaft Paul Juli
Patenschaft Yakari Juli
Teilpatenschaft Nelu Juli
Patenschaft Emma August
Patenschaft Sasha Juli
Teilpatenschaft Akino Juli
Teilpatenschaft Negan August



Maike

Maike
Vanessa
Renate
Belinda
Christin

Namenspatenschaften

Birgit
Monika
Sabrina
Marion
Evelyn
Caroline
Sylke
Monika
Emma
Jenny
Adrienne
Renate

Marisa

Kooperationen

Fabio

Sonstige Spenden

Benjamin

Wenke

Dominique
Bernhard Johann
Angelika

Ronny

Facebook Payments
Simone

Maike Regina
Evelin Anne-Kristina
Frank-Oliver
Jasmin

Judith

Jasmin Sophia Ines
Stefan Horst

Julia

31.07.2023

31.07.2023
31.07.2023
31.07.2023
31.07.2023
31.07.2023

12.07.2023 (PayPal)
12.07.2023 (PayPal)
12.07.2023 (PayPal)
13.07.2023 (PayPal)
17.07.2023 (PayPal)
17.07.2023 (PayPal)
17.07.2023 (PayPal)

17.07.2023 (PayPal)
18.07.2023

18.07.2023
18.07.2023

18.07.2023 (PayPal)
18.07.2023 (PayPal)

10.07.2023

03.07.2023
03.07.2023
04.07.2023
04.07.2023
04.07.2023
06.07.2023 (PayPal)
07.07.2023
07.07.2023
07.07.2023
10.07.2023
10.07.2023
11.07.2023
13.07.2023 (PayPal)

14.07.2023
21.07.2023
25.07.2023 (PayPal)

20,00 €

20,00 €
10,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €

30,00 €
15,00 €
15,00 €
30,00 €
24,03 €
15,00 €
30,00 €

15,00 €
15,00 €

15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €

1.501,56 €

15,00 €
15,00 €
5,00 €
50,00 €
50,00 €
400,00 €
300,47 €
10,00 €
10,00 €
25,00 €
90,00 €
2,00 €
150,00 €

15,00 €
250,00 €
19,15 €

Patenschaft Kleiner Jack Juli

Patenschaft Riley Juli
Teilpatenschaft Lotti Juli
Patenschaft Dotty Juli
Patenschaft Faramir August

Patenschaft Connor Juli

Beverly & Jackson
Smilla

Kessy

Nairobi & Casablanca
Nera (+Spende)
Amore

Mera & Lira
Piccolo

Lido

Diego

Verona
Marocchino

Stella

Spende Hunderunde

Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Facebook Spendenaktionen
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende

Spende der 7c (Rupert-Neudeck-
Gymnasium)
Spende

Spende
Spende

2.151,30 €

249,03 €

1.501,56 €



Thorben

Snack-Aktion

Maurice
Christin
Julia
Vivien
Caroline
Monika
Sylvia
Frank
Kevin
Ella
Evelyn
Katrin
Michaela
Ralf
Daria
Bianca
Sophie
Katrin
Clara
Margarete
Michaela
Valeska
Alexandra
Rebekka
Stefanie
Johanna
Nadine
Ronny
Valerie
Katharina
Silke
Marion
Roger
Monika
Marisa
Imke
Dorothe
Jano
Hanna
Robert
Kerstin
Peggy
Annette Bettina
Yasemin Sarah

Justin

31.07.2023

07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
07.07.2023 (PayPal)
08.07.2023 (PayPal)
08.07.2023 (PayPal)
08.07.2023 (PayPal)

(
(
(
(
(
(
(
(

10,00 €

20,00 €
10,00 €
10,00 €
9,40 €
20,00 €
20,00 €
30,00 €
10,00 €
11,11 €
10,00 €
19,15 €
10,00 €
28,90 €
20,00 €
19,15 €
19,15 €
9,40 €
20,00 €
10,00 €
10,00 €
5,00 €
19,15 €
19,15 €
10,00 €
20,00 €
10,00 €
9,40 €
10,00 €
10,00 €
19,15 €
10,00 €
19,15 €
10,00 €
30,00 €
10,00 €
14,28 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
20,00 €
10,00 €
10,00 €
20,00 €
4,53 €
28,90 €

Spende

Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack

Snack

1.416,62 €



Lujza

Gisela

Petra

Ralph, Victoria
Adrienne

Claudia Kunigunda
Vanessa

Astrid

Udo

Heidi Monika Edith

Ausgaben:
Kastrationen

Mirela

10.07.2023
10.07.2023
10.07.2023
10.07.2023
10.07.2023
10.07.2023
10.07.2023 (PayPal)
11.07.2023 (PayPal)
13.07.2023
13.07.2023

14.07.2023

Tierarztkosten/Futterkosten PS Hunde

Anicura Sankt Augustin

GmbH
Zooplus SE

11.07.2023

15.07.2023 (PayPal)

Hundeschule Grenzenlose 26.07.2023

Bindung

Tierarztkosten Ruménien

Sc Clinica Veterinaria Dr

Bercaru SRL
Dr. Ana-Maria Nica

Futterkosten Rumadnien

Samena

Pensionskosten

Nicholas

Sonstige Ausgaben

11.07.2023

11.07.2023

10.07.2023

21.07.2023 (PayPal)

50,00 €
20,00 €
20,00 €
50,00 €
20,00 €
10,00 €
19,15 €
50,00 €
75,00 €
20,00 €

200,00 €

73,96 €

79,49 €
80,00 €

295,00 €

355,00 €

2.871,89€

400,00 €

Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack
Snack

Snack

999,12 €

Einnahmen gesamt:

8.026,63 €|

8x Kastration Hund

Hund Mari, Rechnung 1809/23-
007771RP
Futterkosten PS Hund Juna

PS Hund Jupp, Rechnung RE-2021062

Factura 1173

Factura ANMXP 0304

Futterbestellung fir Mirela, Belegnr.:
643942

Rosie, Bella Juli

200,00 €

233,45 €

650,00 €

2.871,89 €

400,00 €



Mirela Mistodinis

Mirela
Spreadshirt
Google Payment
Skatbank

Sommerfest Ausgaben

Amazon Payments
Amazon Payments
Julia (Team)
Hundepark Northen
Amazon Payments
Amazon Payments
Amazon Payments
Amazon Payments
Amazon Payments
Amazon Payments

Amazon Payments

Transport

Road Trip To Happiness
Transport
SC Grigoriu P Srl

11.07.2023

14.07.2023
16.07.2023 (PayPal)
25.07.2023 (PayPal)
31.07.2023

04.07.2023
07.07.2023
10.07.2023
10.07.2023
11.07.2023
18.07.2023
19.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
25.07.2023
26.07.2023

11.07.2023

31.07.2023

350,00 €

430,00 €
750,22 €
199 €
7,10 €

64,95 €
9,99 €
50,47 €
480,00 €
30,38 €
14,99 €
16,95 €
10,97 €
7,38 €
4,99 €
24,95 €

480,00 €

600,00 €

Factura Fiscala Nr. A8249, Shelter Costs

Shelterkosten
Bestellung Vereinskleidung
Google Account

Kontoflihrungsgebiihren

Leinwédnde

Fingerfarbe

Paketversand Hundebetten
Rechnung 07-2023
Fingerfarbe + Schwamme
Namensschilder

Lose Tombola

Nieten Tombola

Zahlen Aufkleber
Pinnwandnadeln

Pinnwand

Rechnung 00643, 00648, 00652

Transport Hundefutter Rechnungsnr.:

8527

1.539,31€

716,02 €

1.080,00 €

Ausgaben gesamt:

7.690,67 €|




